
MGC "AS" Witten - Winterpokal 2003/2004

Gesamtübersicht

Endstand

Einzelwertung
Ø Ø Ø Ø

Platz Starts Name Verein Punkte Schlag Ampl. Zweier Asse

1 12 Behrens, Stephan MGC "AS" Witten 703 30.88 2.42 10.42 6.42

2 12 Gellermann, Rainer SGC Hagen 672 31.63 2.92 10.54 6.08

3 13 Lenk, Rolf MGC "AS" Witten 663 32.12 2.69 11.00 5.54

4 13 Hettrich, Willi RW Wanne-Eickel 652 32.12 2.54 11.04 5.54

5 10 Herkenrath, Heinz MGC Neviges 629 30.50 3.80 10.15 6.80

6 12 Reh, Bernd MGC Neviges 621 31.92 2.50 10.08 6.38

7 11 Britte, Karl-Heinz SU Annen 611 31.86 2.82 10.59 6.00

8 12 Hettrich, Robin RW Wanne-Eickel 610 32.17 2.67 11.04 5.58

9 11 Klein, Theo MGC "AS" Witten 608 31.64 2.91 10.82 5.95

10 11 Hense, Danny BGO 562 32.27 4.00 11.36 5.41

11 11 Endberg, Christel MGC "AS" Witten 549 32.36 4.36 10.55 5.91

12 10 Eilert, Norbert BGV Velbert-Neviges 521 32.60 2.80 10.95 5.45

13 10 Kobisch, Inge MSC Herscheid 513 32.30 3.20 11.30 5.45

14 11 Galle, Hans SU Annen 498 33.27 3.27 9.82 5.86

15 12 Tabor, Peter MGC "AS" Witten 475 33.83 3.00 10.75 5.29

16 10 Rassler, Gerhard MGC Neviges 470 32.75 2.30 10.30 5.70

17 11 Ebert, Alfred BGV Velbert-Neviges 470 32.77 2.82 11.27 5.18

18 12 Meike, Dennis MGC Neviges 467 33.75 2.17 10.75 5.04

19 13 Krüger, Siegfried MGC "AS" Witten 458 34.27 3.31 11.04 4.81

20 9 Reese, Andreas MGC "AS" Witten 456 31.39 3.44 10.44 6.17

21 9 Tockner, Franz MGC Neviges 456 32.33 1.78 10.89 5.56

22 13 Jezierski, Paul BGSV Herdecke 454 34.38 3.23 9.96 5.77

23 12 Grosso, Ingeborg BGC Gevelsberg 448 33.88 3.42 10.42 5.58

24 11 Wege, Frank BGV Velbert-Neviges 447 33.36 2.55 11.18 5.05

25 11 Meike, Detlef MGC Neviges 442 33.73 2.36 9.73 5.77

26 10 Lange, Dieter MGC "AS" Witten 416 34.00 2.20 10.80 5.05

27 12 Meike, Andrea MGC Neviges 412 34.54 3.25 12.13 4.04

28 13 Jezierski, Marie-Luise BGSV Herdecke 397 35.12 3.62 10.65 4.81

29 8 Spielfeld, Manfred SGC Hagen 394 32.56 1.88 10.44 5.88

30 9 Krause, Marcus MGC "AS" Witten 384 33.78 4.89 10.89 5.17

31 6 Vollner, Horst SU Annen 360 32.08 1.83 11.33 5.50

32 5 Lüttenberg, Winfried MGC "AS" Witten 357 29.70 1.80 10.10 7.10

33 11 Ellinghaus, Uwe SU Annen 354 34.86 2.64 10.00 5.09

34 10 Rochel, Eva SGC Hagen 344 34.45 3.10 11.45 4.70

35 12 Kirschbaum, Andreas Förderverein Wermelsk. 344 35.29 2.25 11.13 4.21

36 10 Reiss, Dieter Olympia Dortmund 342 34.60 2.80 10.90 4.75

37 8 Greiffendorf, Hellmut SU Annen 336 33.38 5.00 10.13 5.88

38 9 Kalhöfer, Annemarie MGC Dortmund-Syburg 334 34.33 3.78 11.33 4.50

39 10 Grügelsberg, Marianne SU Annen 334 34.50 5.00 11.05 4.80

40 9 Lassen, Günter MSC Herscheid 325 34.11 2.44 10.33 5.33

41 9 Ruppenthal, Albert SU Annen 323 34.28 2.56 10.22 5.33

42 10 Grügelsberg, Jürgen SU Annen 317 34.85 2.30 9.85 5.20

43 11 Pothmann, Felix Förderverein Wermelsk. 315 35.05 2.82 11.14 4.55

44 9 Rosemann, Axel MGC Neviges 313 34.44 2.22 10.28 5.28

45 11 Kampmann, Uschi MGC Neviges 309 35.36 4.18 10.55 4.86

46 8 Lange, Sebastian BGSV Herdecke 305 34.25 5.50 11.06 4.94

47 9 Boßhammer, Wolfgang MGC "AS" Witten 300 34.67 2.89 10.61 5.11

48 11 Thurmann, Dieter MGC "AS" Witten 292 35.82 4.36 10.68 4.77

49 9 Kalhöfer, Karl-Heinz MGC Dortmund-Syburg 289 35.00 3.78 9.67 5.50

50 7 Kuhl, Dieter MGC Neviges 275 33.86 2.57 11.86 4.50

51 12 Neumann, Bärbel BGSV Herdecke 265 35.92 4.17 11.46 4.13

52 6 Reh, Margot MGC Neviges 258 33.67 2.33 10.75 5.17

53 9 Höhne, Gerhard SU Annen 257 35.89 3.11 10.94 4.28

54 12 Neumann, Norbert BGSV Herdecke 249 36.92 5.17 10.58 4.13

55 5 Wagner, Günter MSC Herscheid 247 33.70 2.20 12.30 4.20

56 6 Rahlfes, Silke MGC "AS" Witten 240 34.00 5.67 10.67 5.17

57 11 Thurmann, Doris MGC "AS" Witten 239 36.05 3.55 9.73 4.91

58 8 Grosso, Antonio Förderverein Wermelsk. 238 35.31 5.13 10.81 4.69

59 8 Lütje, Walter MGC "AS" Witten 222 35.88 5.00 11.00 4.63



60 6 Lumma, Dirk BGO 221 34.58 4.50 10.50 5.08

61 7 Rassler, Claudia MGC Neviges 221 34.86 4.29 10.71 4.86

62 5 Spielfeld, Daniel SGC Hagen 205 33.90 3.00 10.00 5.40

63 4 Schmidt, Olaf SU Annen 198 32.75 6.00 11.00 5.88

64 9 Rosemann, Sandra MGC Neviges 193 36.94 2.33 10.39 4.06

65 4 Hemmis, Ralf RW Wanne-Eickel 191 33.50 3.50 9.25 6.13

66 6 Engelbracht, Bernd Olympia Dortmund 182 35.92 2.83 10.92 4.50

67 7 Ruge, Marlis MGC "AS" Witten 167 36.57 4.57 9.29 5.50

68 11 Jeckel, Günter BGSV Herdecke 165 37.95 4.09 11.05 3.41

69 5 Hickert, Peter SU Annen 156 34.70 3.00 11.20 4.60

70 7 Büscher, Rolf SU Annen 156 36.36 2.71 11.00 3.93

71 8 Gärtig, Horst MGC "AS" Witten 151 36.75 4.00 11.38 3.56

72 10 Eilert, Sigrid BGV Velbert-Neviges 148 37.40 6.00 9.10 5.20

73 7 Lange, Maria MGC "AS" Witten 147 36.57 2.86 11.07 3.79

74 2 Braungart-Zink, Achim SG Arheilgen 142 29.75 3.50 10.00 7.25

75 10 Reiss, Helga Olympia Dortmund 136 38.45 3.70 10.40 3.95

76 12 Bosch, Klaus-Dieter Förderverein Wermelsk. 135 38.63 3.25 11.17 3.00

77 3 Kutzerra, Franz KGC Mönchengladbach 113 33.83 4.33 10.33 5.50

78 10 Deck, Christel MGC "AS" Witten 110 38.10 4.00 9.75 4.15

79 11 Winsler, Inge Förderverein Wermelsk. 110 39.68 4.45 10.00 3.36

80 11 Winsler, Georg Förderverein Wermelsk. 106 40.82 4.91 9.59 3.73

81 4 Schlottner, Michaela MGC "AS" Witten 103 35.63 4.25 8.88 6.13

82 3 Goldhorn, Hildegard BGSV Herdecke 99 35.00 4.67 10.33 5.00

83 4 Ritter, Konrad Wuppertal-Ronsdorf 98 35.88 3.75 10.63 4.50

84 2 Bonrath, Pascal Wuppertal-Ronsdorf 92 34.25 0.50 10.75 5.00

85 3 Schneider, Markus MGC Neviges 89 35.00 2.67 11.00 4.17

86 2 Eggert, Alfred Harsewinkel 74 34.25 2.50 10.75 5.25

87 1 Greiffendorf, Lars 1. MGC Mainz 65 31.00 2.00 9.50 7.00

88 12 Bosch, Sarah Förderverein Wermelsk. 59 42.38 4.92 10.54 2.25

89 2 Schmidt, Manfred Wuppertal-Ronsdorf 58 34.75 3.50 11.75 4.00

90 1 Borkenstein, Irmgard MC 62 Lüdenscheid 55 33.00 4.00 9.50 6.50

91 12 Kalkuhl, Daniela Förderverein Wermelsk. 51 43.04 4.58 9.54 2.50

92 2 Kemsies, Thomas BGV Bergisch Land 50 36.00 1.00 11.50 3.75

93 1 Dunker, Klaus MC 62 Lüdenscheid 48 33.50 5.00 10.50 6.00

94 11 Bosch, Marianne Förderverein Wermelsk. 44 42.64 4.91 10.00 2.73

95 1 Köhler, Carsten Wuppertal-Ronsdorf 41 34.50 1.00 13.50 3.00

96 1 Ritz, Thorsten KGC Hückeswagen 40 34.00 2.00 11.00 4.50

97 2 Schnaare, Julia MGC "AS" Witten 39 37.00 4.00 13.00 2.75

98 2 Wieczorek, Caroline MSC Herscheid 36 37.25 9.50 10.00 4.50

99 1 Kube, Sebastian MGC "AS" Witten 25 35.00 4.00 13.00 3.00

100 2 Ruff, Edith BGSV Herdecke 24 38.25 3.50 10.75 3.75

101 2 Oitzinger, Edith Harsewinkel 18 37.50 4.00 10.25 4.75

102 1 Borkenstein, Klaus MC 62 Lüdenscheid 16 37.50 3.00 7.00 6.00

103 3 Goldhorn, Alexander BGSV Herdecke 14 41.17 3.00 10.17 3.33

104 1 Heete, Heinz RW Wanne-Eickel 11 38.50 5.00 10.50 4.00

105 1 Ramb, Werner BGC Uerdingen 10 37.50 7.00 11.50 4.50

106 1 Dunker, Heike MC 62 Lüdenscheid 7 40.00 6.00 10.50 3.00

107 1 Bähtz, Monika MGC "AS" Witten 3 43.50 9.00 11.00 3.00

108 1 Hustert, Jörg Turbo Lennep 2 46.00 0.00 10.00 1.00



MGC "AS" Witten - Winterpokal 2003/2004

Gesamtübersicht

Endstand

Mannschaftswertung
Ø Ø Ø Ø

Platz Starts Mannschaft Punkte Schlag Ampl. Zweier Asse

1 13 MGC "AS" Witten 1 125 31.53 6.54 10.63 6.05

2 12 MGC Neviges 1 102 32.74 5.08 10.60 5.68

3 12 SU Annen 1 100 33.52 6.00 10.39 5.53

4 12 MGC "AS" Witten 2 85 34.18 9.42 10.78 5.13

5 10 MGC Neviges 2 64 34.13 5.20 10.66 5.08

6 12 BGSV Herdecke 1 56 35.30 11.92 10.67 4.77

7 8 Velbert-Neviges 54 33.86 7.38 10.48 5.34

8 7 MGC "AS" Witten 4 42 34.80 9.86 10.73 4.89

9 9 MGC "AS" Witten 3 37 35.65 8.33 10.33 4.83

10 4 SGC Hagen 35 32.84 6.25 10.34 5.81

11 6 SU Annen 2 29 34.81 9.50 10.40 5.04

12 4 MGC Neviges 3 25 34.13 4.50 9.72 5.47

13 12 Förderverein Wermelskirchen 23 37.58 6.33 10.70 3.71

14 6 Förderverein Wermelskirchen 2 6 40.83 7.67 10.25 3.04

15 1 MC 62 Lüdenscheid 3 36.00 4.00 9.38 5.38

16 1 MSC Herscheid 2 35.38 11.00 11.00 4.50

17 1 MGC "AS" Witten 5 2 36.25 14.00 9.38 5.38



MGC "AS" Witten - Winterpokal 2003/2004

Stand nach Kategorien

Endstand

Mannschaftswertung

Ø Ø Ø Ø

Platz Starts Mannschaft Punkte Schlag Ampl. Zweier Asse

1 13 MGC "AS" Witten 1 125 31.53 6.54 10.63 6.05

2 12 MGC Neviges 1 102 32.74 5.08 10.60 5.68

3 12 SU Annen 1 100 33.52 6.00 10.39 5.53

4 12 MGC "AS" Witten 2 85 34.18 9.42 10.78 5.13

5 10 MGC Neviges 2 64 34.13 5.20 10.66 5.08

6 12 BGSV Herdecke 1 56 35.30 11.92 10.67 4.77

7 8 Velbert-Neviges 54 33.86 7.38 10.48 5.34

8 7 MGC "AS" Witten 4 42 34.80 9.86 10.73 4.89

9 9 MGC "AS" Witten 3 37 35.65 8.33 10.33 4.83

10 4 SGC Hagen 35 32.84 6.25 10.34 5.81

11 6 SU Annen 2 29 34.81 9.50 10.40 5.04

12 4 MGC Neviges 3 25 34.13 4.50 9.72 5.47

13 12 Förderverein Wermelskirchen 23 37.58 6.33 10.70 3.71

14 6 Förderverein Wermelskirchen 2 6 40.83 7.67 10.25 3.04

15 1 MC 62 Lüdenscheid 3 36.00 4.00 9.38 5.38

16 1 MSC Herscheid 2 35.38 11.00 11.00 4.50

17 1 MGC "AS" Witten 5 2 36.25 14.00 9.38 5.38

Einzelwertung Herren

Ø Ø Ø Ø

Platz Starts Name Verein Punkte Schlag Ampl. Zweier Asse

1 12 Gellermann, Rainer SGC Hagen 672 31.63 2.92 10.54 6.08

2 11 Klein, Theo MGC "AS" Witten 608 31.64 2.91 10.82 5.95

3 11 Hense, Danny BGO 562 32.27 4.00 11.36 5.41

4 12 Tabor, Peter MGC "AS" Witten 475 33.83 3.00 10.75 5.29

5 11 Ebert, Alfred BGV Velbert-Neviges 470 32.77 2.82 11.27 5.18

6 9 Reese, Andreas MGC "AS" Witten 456 31.39 3.44 10.44 6.17

7 11 Wege, Frank BGV Velbert-Neviges 447 33.36 2.55 11.18 5.05

8 8 Spielfeld, Manfred SGC Hagen 394 32.56 1.88 10.44 5.88

9 9 Krause, Marcus MGC "AS" Witten 384 33.78 4.89 10.89 5.17

10 12 Kirschbaum, Andreas Förderverein Wermelsk. 344 35.29 2.25 11.13 4.21

11 9 Lassen, Günter MSC Herscheid 325 34.11 2.44 10.33 5.33

12 9 Rosemann, Axel MGC Neviges 313 34.44 2.22 10.28 5.28

13 6 Lumma, Dirk BGO 221 34.58 4.50 10.50 5.08

14 4 Schmidt, Olaf SU Annen 198 32.75 6.00 11.00 5.88

15 2 Braungart-Zink, Achim SG Arheilgen 142 29.75 3.50 10.00 7.25

16 12 Bosch, Klaus-Dieter Förderverein Wermelsk. 135 38.63 3.25 11.17 3.00

17 2 Bonrath, Pascal Wuppertal-Ronsdorf 92 34.25 0.50 10.75 5.00

18 3 Schneider, Markus MGC Neviges 89 35.00 2.67 11.00 4.17

19 1 Greiffendorf, Lars 1. MGC Mainz 65 31.00 2.00 9.50 7.00

20 2 Kemsies, Thomas BGV Bergisch Land 50 36.00 1.00 11.50 3.75

21 1 Köhler, Carsten Wuppertal-Ronsdorf 41 34.50 1.00 13.50 3.00

22 1 Ritz, Thorsten KGC Hückeswagen 40 34.00 2.00 11.00 4.50

23 1 Hustert, Jörg Turbo Lennep 2 46.00 0.00 10.00 1.00

Einzelwertung Damen

Ø Ø Ø Ø

Platz Starts Name Verein Punkte Schlag Ampl. Zweier Asse

1 10 Kobisch, Inge MSC Herscheid 513 32.30 3.20 11.30 5.45

2 12 Meike, Andrea MGC Neviges 412 34.54 3.25 12.13 4.04

3 11 Kampmann, Uschi MGC Neviges 309 35.36 4.18 10.55 4.86

4 6 Rahlfes, Silke MGC "AS" Witten 240 34.00 5.67 10.67 5.17

5 9 Rosemann, Sandra MGC Neviges 193 36.94 2.33 10.39 4.06

6 4 Schlottner, Michaela MGC "AS" Witten 103 35.63 4.25 8.88 6.13

7 12 Kalkuhl, Daniela Förderverein Wermelsk. 51 43.04 4.58 9.54 2.50

8 11 Bosch, Marianne Förderverein Wermelsk. 44 42.64 4.91 10.00 2.73

9 2 Schnaare, Julia MGC "AS" Witten 39 37.00 4.00 13.00 2.75



Einzelwertung Senioren I

Ø Ø Ø Ø

Platz Starts Name Verein Punkte Schlag Ampl. Zweier Asse

1 13 Hettrich, Willi RW Wanne-Eickel 652 32.12 2.54 11.04 5.54

2 10 Herkenrath, Heinz MGC Neviges 629 30.50 3.80 10.15 6.80

3 12 Reh, Bernd MGC Neviges 621 31.92 2.50 10.08 6.38

4 11 Britte, Karl-Heinz SU Annen 611 31.86 2.82 10.59 6.00

5 10 Eilert, Norbert BGV Velbert-Neviges 521 32.60 2.80 10.95 5.45

6 10 Rassler, Gerhard MGC Neviges 470 32.75 2.30 10.30 5.70

7 9 Tockner, Franz MGC Neviges 456 32.33 1.78 10.89 5.56

8 11 Meike, Detlef MGC Neviges 442 33.73 2.36 9.73 5.77

9 10 Lange, Dieter MGC "AS" Witten 416 34.00 2.20 10.80 5.05

10 5 Lüttenberg, Winfried MGC "AS" Witten 357 29.70 1.80 10.10 7.10

11 11 Ellinghaus, Uwe SU Annen 354 34.86 2.64 10.00 5.09

12 8 Greiffendorf, Hellmut SU Annen 336 33.38 5.00 10.13 5.88

13 9 Ruppenthal, Albert SU Annen 323 34.28 2.56 10.22 5.33

14 7 Kuhl, Dieter MGC Neviges 275 33.86 2.57 11.86 4.50

15 12 Neumann, Norbert BGSV Herdecke 249 36.92 5.17 10.58 4.13

16 5 Wagner, Günter MSC Herscheid 247 33.70 2.20 12.30 4.20

17 8 Lütje, Walter MGC "AS" Witten 222 35.88 5.00 11.00 4.63

18 4 Hemmis, Ralf RW Wanne-Eickel 191 33.50 3.50 9.25 6.13

19 6 Engelbracht, Bernd Olympia Dortmund 182 35.92 2.83 10.92 4.50

20 5 Hickert, Peter SU Annen 156 34.70 3.00 11.20 4.60

21 7 Büscher, Rolf SU Annen 156 36.36 2.71 11.00 3.93

22 3 Kutzerra, Franz KGC Mönchengladbach 113 33.83 4.33 10.33 5.50

23 1 Dunker, Klaus MC 62 Lüdenscheid 48 33.50 5.00 10.50 6.00

24 1 Borkenstein, Klaus MC 62 Lüdenscheid 16 37.50 3.00 7.00 6.00

25 1 Heete, Heinz RW Wanne-Eickel 11 38.50 5.00 10.50 4.00

Einzelwertung Seniorinnen I

Ø Ø Ø Ø

Platz Starts Name Verein Punkte Schlag Ampl. Zweier Asse

1 11 Endberg, Christel MGC "AS" Witten 549 32.36 4.36 10.55 5.91

2 12 Grosso, Ingeborg BGC Gevelsberg 448 33.88 3.42 10.42 5.58

3 10 Rochel, Eva SGC Hagen 344 34.45 3.10 11.45 4.70

4 9 Kalhöfer, Annemarie MGC Dortmund-Syburg 334 34.33 3.78 11.33 4.50

5 10 Grügelsberg, Marianne SU Annen 334 34.50 5.00 11.05 4.80

6 12 Neumann, Bärbel BGSV Herdecke 265 35.92 4.17 11.46 4.13

7 6 Reh, Margot MGC Neviges 258 33.67 2.33 10.75 5.17

8 7 Rassler, Claudia MGC Neviges 221 34.86 4.29 10.71 4.86

9 7 Ruge, Marlis MGC "AS" Witten 167 36.57 4.57 9.29 5.50

10 10 Eilert, Sigrid BGV Velbert-Neviges 148 37.40 6.00 9.10 5.20

11 7 Lange, Maria MGC "AS" Witten 147 36.57 2.86 11.07 3.79

12 1 Borkenstein, Irmgard MC 62 Lüdenscheid 55 33.00 4.00 9.50 6.50

13 2 Ruff, Edith BGSV Herdecke 24 38.25 3.50 10.75 3.75

14 2 Oitzinger, Edith Harsewinkel 18 37.50 4.00 10.25 4.75

15 1 Dunker, Heike MC 62 Lüdenscheid 7 40.00 6.00 10.50 3.00

16 1 Bähtz, Monika MGC "AS" Witten 3 43.50 9.00 11.00 3.00



Einzelwertung Senioren II

Ø Ø Ø Ø

Platz Starts Name Verein Punkte Schlag Ampl. Zweier Asse

1 13 Lenk, Rolf MGC "AS" Witten 663 32.12 2.69 11.00 5.54

2 11 Galle, Hans SU Annen 498 33.27 3.27 9.82 5.86

3 13 Krüger, Siegfried MGC "AS" Witten 458 34.27 3.31 11.04 4.81

4 13 Jezierski, Paul BGSV Herdecke 454 34.38 3.23 9.96 5.77

5 6 Vollner, Horst SU Annen 360 32.08 1.83 11.33 5.50

6 10 Reiss, Dieter Olympia Dortmund 342 34.60 2.80 10.90 4.75

7 10 Grügelsberg, Jürgen SU Annen 317 34.85 2.30 9.85 5.20

8 11 Pothmann, Felix Förderverein Wermelsk. 315 35.05 2.82 11.14 4.55

9 9 Boßhammer, Wolfgang MGC "AS" Witten 300 34.67 2.89 10.61 5.11

10 11 Thurmann, Dieter MGC "AS" Witten 292 35.82 4.36 10.68 4.77

11 9 Kalhöfer, Karl-Heinz MGC Dortmund-Syburg 289 35.00 3.78 9.67 5.50

12 9 Höhne, Gerhard SU Annen 257 35.89 3.11 10.94 4.28

13 8 Grosso, Antonio Förderverein Wermelsk. 238 35.31 5.13 10.81 4.69

14 11 Jeckel, Günter BGSV Herdecke 165 37.95 4.09 11.05 3.41

15 8 Gärtig, Horst MGC "AS" Witten 151 36.75 4.00 11.38 3.56

16 11 Winsler, Georg Förderverein Wermelsk. 106 40.82 4.91 9.59 3.73

17 4 Ritter, Konrad Wuppertal-Ronsdorf 98 35.88 3.75 10.63 4.50

18 2 Eggert, Alfred Harsewinkel 74 34.25 2.50 10.75 5.25

19 2 Schmidt, Manfred Wuppertal-Ronsdorf 58 34.75 3.50 11.75 4.00

20 3 Goldhorn, Alexander BGSV Herdecke 14 41.17 3.00 10.17 3.33

Einzelwertung Seniorinnen II

Ø Ø Ø Ø

Platz Starts Name Verein Punkte Schlag Ampl. Zweier Asse

1 13 Jezierski, Marie-Luise BGSV Herdecke 397 35.12 3.62 10.65 4.81

2 11 Thurmann, Doris MGC "AS" Witten 239 36.05 3.55 9.73 4.91

3 10 Reiss, Helga Olympia Dortmund 136 38.45 3.70 10.40 3.95

4 10 Deck, Christel MGC "AS" Witten 110 38.10 4.00 9.75 4.15

5 11 Winsler, Inge Förderverein Wermelsk. 110 39.68 4.45 10.00 3.36

6 3 Goldhorn, Hildegard BGSV Herdecke 99 35.00 4.67 10.33 5.00

Einzelwertung Jugend und Schüler

Ø Ø Ø Ø

Platz Starts Name Verein Punkte Schlag Ampl. Zweier Asse

1 12 Behrens, Stephan MGC "AS" Witten 703 30.88 2.42 10.42 6.42

2 12 Hettrich, Robin RW Wanne-Eickel 610 32.17 2.67 11.04 5.58

3 12 Meike, Dennis MGC Neviges 467 33.75 2.17 10.75 5.04

4 8 Lange, Sebastian BGSV Herdecke 305 34.25 5.50 11.06 4.94

5 5 Spielfeld, Daniel SGC Hagen 205 33.90 3.00 10.00 5.40

6 12 Bosch, Sarah Förderverein Wermelsk. 59 42.38 4.92 10.54 2.25

7 2 Wieczorek, Caroline MSC Herscheid 36 37.25 9.50 10.00 4.50

8 1 Kube, Sebastian MGC "AS" Witten 25 35.00 4.00 13.00 3.00


